
 

Temeljem članka 26. i 45., Statuta Visoke škole „CEPS-Centar za poslovne studije“ Kiseljak 

broj: 536/14 od 02.06.2014.godine i članka 25. Odluke o izmjenama i dopunama Statuta 

Visoke škole „CEPS-Centar za poslovne studije“ Kiseljak broj: 2169/14 od 22.09.2014. 

godine, Senat na 4. sjednici održanoj 07.11.2014.  godine, donosi: 

 

 

PRAVILNIK 

O UPRAVLJANJU INFORMACIJAMA NA WEB STRANICI 

 

I OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

 

Ovim pravilnikom se određuju nadležnosti, način prikupljanja i objavljivanja informacija na 

web stranici Visoke škole „CEPS-Centar za poslovne studije“ Kiseljak (u daljem tekstu 

Visoka škola „CEPS“ ), odgovornost za sadržaj informacija, ažuriranje i sankcije za 

neobjektivno informisanje. 

 

II PRIKUPLJANJE I OBJAVLJIVANJE INFORMACIJA 

 

Članak 2. 

 

Informacije na web stranici Visoke škole „CEPS“ prikupljaju se i objavljuju u skladu sa 

Poslovnikom za odnose sa javnošću i informiranje i definisanim ciljnim grupama, u dijelu 

koji se odnosi na komuniciranje putem web stranice. Ciljne grupe kojima se omogućavaju 

ažurne, objektivne i tačne informacije su: studenti, partneri, institucije, poduzeća, NVO 

sektor, mediji, zaposlenici. 

 

 

III SADRŽAJ WEB STRANICE 

Članak 3. 

 

Informacije na web stranici sadrže: 

- Opće informacije o Visokoj školi, 

- informacije o preddiplomskim studijima a koje obuhvataju (uvjete upisa, studijski 

programi, studijeski smjerovi, nastavni plan,  raspored nastave,  pregled predmeta, link 

na enastavu,  itd.)  

- informacije o nastavnom osoblju,  

- informacije o međunarodnoj suradnji,  

- najnovije vijesti o aktivnostima Visoke škole,  

- informacije o Visokoj škole objavljene u medijima,  

- podatke o broju posjetilaca web stranice, 

- promotivni materijal Visoke škole. 

 



 

IV AŽURIRANJE INFORMACIJA 

Članak 4. 

 

Informacije koje spadaju u grupu vijesti ažuriraju se dnevno, a ostale informacije po potrebi, 

odonosno dinamikom koja je u skladu sa nastalim promjenama u aktivnostima Visoke škole. 

 

V SANKCIJE 

Članak 5. 

Svako neobjektivno i netočno informiranje, kao i izostanak ažuriranja podliježu mjerama 

sankcioniranja. 

VI ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 6. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja.  

 

Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje da važi Pravilnik o upravljanju informacijama 

na web stranici broj: 1027/13 od 20.12.2013. godine. 

 

 

 

Broj: 2683-2/14 

 

U Kiseljaku,dana 07.11.2014. godine 

 

Predsjednik Senata: 

________________________ 

Pred. VŠ Nebojša Zdravković 

 


